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Dotyczy: odpowiedzi  na zapytania nr 9-13 w postępowaniu na  budowę przychodni zdrowia 

wraz z rozbiórką istniejącej hydroforni na terenie nieruchomości położonej przy ul. Przy 

Agorze 16B w Warszawie-  nr spr. 21/R/2022 

 
 
 

Działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 
 

 
Zapytanie nr 9   

1.Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis techniczny instalacji elektrycznych, obecnie  
w folderze "PW    elektryczny” w pliku „OPIS” jest tylko spis treści. 
Odpowiedź: W załączeniu- załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
2. W celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie 
terminu składania ofert z dnia 21.09.2022 r. na dzień 30.09.2022 r.  
Odpowiedź: Zamawiający  zmienia termin składania ofert na dzień 27.09.2022 r. godz. 10:00  

 
Zapytanie nr  10   

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 28.10.2022. Przesunięcie terminu 
pozwoli na rzetelną analizę dokumentacji oraz przygotowanie konkurencyjnej oferty. Uprzejmie prosimy 
o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27.09.2022 r. godz. 10:00  

 
Zapytanie nr 11   

Czy wykonawca może zmodyfikować podstawę wyceny opracowując kosztorys na podstawie 
udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru robót? 
Odpowiedź:  Nie. Proszę o wycenę  zgodną z udostępnionymi przedmiarami. 

 

Zapytanie nr 12   
Regały w archiwum CH10 
1. Prosimy Zamawiającego o podanie głębokości i ilości półek? 
Odpowiedź:  35 cm głębokości, 6 szt. półek 
2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dokumenty wymienione w opisie regałów tj. opis 
techniczny, atesty, certyfikaty, ekspertyzy należy złożyć na etapie dostawy a nie na etapie 
składania oferty? 
Odpowiedź:  Tak, dokumenty te są składane na etapie dostawy. 

 
Zapytanie nr 13   

Proszę o potwierdzenie, że w ramach wymagań zdolności technicznej lub zawodowej 
Zamawiający uzna za spełnione jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie 
ostatnich siedmiu lat:  
1. Budowa przychodni przy ul. Styrskiej w Dzielnicy Praga południe w Warszawie; powierzchnia 



 

 

całkowita 3606,89m2; wartość kontraktu 18 399 508,76zł brutto 
2. „OSIEDLE PRZY RATUSZU – Budowa zespołu dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
z usługami w parterze i garażem podziemnym przy ul. Światowida w Warszawie”; powierzchnia 
całkowita 393223,50m2; wartość kontraktu 77 945 089,31 zł netto 

 
Odpowiedź: Warunki w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zostały podane w rozdziale 
VII ust.2 pkt 4 Specyfikacji warunków zamówienia. Ocena spełniania warunków udziału  
w postępowaniu może nastąpić dopiero po upływie terminu składania ofert. 

  

                                             

 Ponadto, w uzupełnieniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 w Zapytaniu  nr 5 z dnia 

01.09.2022 r. Zamawiający udostępnia przedmiar w branży: „Urządzenia i wyposażenie medyczne’ 

– załącznik nr 2 do niniejszego pisma. Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy obejmujący 

pozycje wskazane w tym przedmiarze. 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27.09.2022 r. godz. 10:00  

Udzielane przez Zamawiającego w toku niniejszego postępowania odpowiedzi na pytania stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  

W załączeniu: 
Załączniki nr 1 – 2. 
 

     z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

  Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
Jacek Derek 

   /podpisano elektronicznie/  
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